

Mieszkańcy Gminy Szczutowo

OKÓLNIK

Urząd Gminy w Szczutowie informuje, że w 2017 r. odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych realizowany będzie przez **Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej EMPEGEK w Sierpcu**.

Harmonogram odbioru odpadów ulegnie zmianie. Nowy harmonogram odbioru odpadów zostanie Państwu dostarczony do dnia 01.01.2017 r. jak również jest dostępny na stronie internetowej Urzędu Gminy www.szczutowo.nowybip.pl.

W nowym roku zostaną wprowadzone zmiany w odbiorze odpadów segregowanych.

Zgodnie z uchwałą nr VIII/36/2015 Rady gminy Szczutowo z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów - odbiór odpadów zielonych następuje w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów.

W celu ułatwienia przekazywania odpadów zielonych, kontenery rozstawione są w Szczutowie i Gójsku, gdzie można składować części roślin (w tym liście, trawa) resztki warzyw i owoców.

Tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe oraz metal zbierane będą łącznie w żółtym worku.

Pozostałe frakcje odpadów, tj. papier (worki niebieskie) oraz szkło (worki zielone) jak również odpady zmieszane (gromadzone w koszach) będą odbierane na tych samych zasadach jak dotychczas.

Przypominamy również, że pochodzące z gospodarstw domowych przeterminowane chemikalia, zużyte akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe (z drobnych prac remontowych wykonywanych przez mieszkańców, z wyłączeniem papy, styropianu i eternitu), zużyte opony, popiół (w okresie zimowym), przyjmowane są nieodpłatnie w **Punkcie selektywnego zbierania odpadów** w Bliznie (przy oczyszczalni ścieków) w pierwszą sobotę oraz w każdą środę miesiąca w godz. 8.00 – 11.00 a przeterminowane leki w Punktach Aptecznych w Gójsku i Szczutowie.

W związku z wygaśnięciem w dniu 31.12.2016 r. umowy dzierżawy pojemników do gromadzenia odpadów zmieszanych z firmą **Błysk-bis Sp. z o.o. Maków Mazowiecki**, proszę o kontakt w powyższej sprawie z dotychczasowym przedsiębiorcą. Informuję, iż istnieje możliwość kupna lub dzierżawy pojemników u nowo wyłonionej firmy odbierającej odpady komunalne w roku 2017, tj. **Miejskim Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej „EMPEGEK” Sp. z o.o. w Sierpcu, tel. 24 275 15 12.**

Informacje, dotyczące odpadów komunalnych można uzyskać w Urzędzie Gminy w Szczutowie, pokój nr 10, tel. (24) 276 71 96 wew. 107

WÓJT
Andrzej Murdowski